
Uchwała Nr XI/67/11 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2011r. 
 
w sprawie: Zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe   
        odprowadzanie ścieków oraz dopłat do taryfowych grup odbiorców. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 
2006r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Mieścisko na okres od dnia 01 stycznia 2012r. do dnia 31 grudnia 2012r. 
określone we wniosku przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego tj. Aquanet Mieścisko 
Sp. z o. o. w Mieścisku zamieszczone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
      Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Mieścisko: 
 

1. do 1m3 dostarczonej wody w wysokości 0,91 zł/1m3                                         
      (słownie: Zero Złotych 91/100 ) plus podatek VAT, 
 
2. do 1m3 odprowadzanych ścieków w wysokości 5,07 zł/1m3                                

(słownie: Pięć Złotych 07/100) plus podatek VAT. 
 

§ 3 
 

1. Dopłata o której mowa w §2  będzie przekazywana na konto Aquanet Mieścisko 
 Sp. z o.o. w Mieścisku w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury. 

2. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, której mowa w ust. 1 dokonywane będzie w oparciu 
o faktyczną sprzedaż wody i odprowadzanie ścieków po zakończeniu każdego 
miesiąca, na podstawie odczytów wodomierzy u odbiorców oraz przeciętnych norm 
zużycia wody dla odbiorców nie opomiarowanych. 

 
§ 4 

 
      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 5 
 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XI/67/11 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia  28 listopada 2011r. 
 

w sprawie: Zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
            odprowadzanie ścieków oraz dopłat do taryfowych  grup  
            odbiorców. 
 
     Przedstawione do zatwierdzenia Radzie Gminy Mieścisko taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Aquanet Mieścisko Sp. z o.o. w Mieścisku 
zostały ustalone zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 123, poz. 858 z 2006r. ze zmianami) 
oraz rozporządzeniem z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o 
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886 z 2006r.). 
 
     Ceny zawarte w taryfach zostały określone na podstawie niezbędnych przychodów dla 
prowadzenia działalności w zakresie  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 
     Mając na uwadze wzrost cen za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki dla odbiorców 
usług wodociągowo-kanalizacyjnych wynikających przede wszystkim z naliczania podatku od 
nieruchomości i czynszu za majątek dzierżawiony przez spółkę, a także konieczności 
modernizacji linii technologicznej odwadniania osadu oraz wzrostu cen energii elektrycznej, 
opłat wynikających z uregulowań w ustawie Prawo Ochrony Środowiska, Rozporządzenia w 
sprawie jakości wody do spożycia, zasadnym jest podjęcie uchwały o dopłatach do wody i 
ścieków dla wszystkich odbiorców, co jest zgodne z art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
  
     Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr XI/67/11 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 listopada 2011r. 

 
 
 

Wysokość taryf za dostarczoną wodę 
 
 
Taryfa Dopłata gminy 

do 1 m3 
Cena dla 
odbiorcy 

L.p. 
 
 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 
Jednostka miary 

netto brutto netto brutto netto brutto 
 

1. 
 
 
 
 

 
Wszyscy 
odbiorcy 

 
zł/m3 

 
3,29 

 
3,55 

 
0,91 

 
0,98 

 
2,38 

 
2,57 

 
 
 
 

Wysokość taryf za odprowadzone ścieki 
 
 
Taryfa Dopłata gminy 

do 1 m3 
Cena dla 
odbiorcy 

L.p. 
 
 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 
Jednostka miary 

netto brutto netto brutto netto brutto 
 

1. 
 
 
 
 

 
Wszyscy 
odbiorcy 

 
zł/m3 

 
10,80 

 
11,66 

 
5,07 

 
5,47 

 
5,73 

 
6,19 

 
 

 


